
ZARZĄDZENIE NR 68/2022 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 
1079 i 1283),, Burmistrza Płotów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 41.796.677,79 zł, 

wydatkami w kwocie 48.692.536,03 zł. Deficyt budżetu wynosi 6.895.858,24 zł. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Zastępca Burmistrza Płotów 
 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A188E3-E3E7-43E4-915F-9DE783309284. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 68/2022 

Burmistrza Płotów 

z dnia 30 czerwca 2022r. 

 

WYDATKI 

Jednostka: Szkoła Podstawowa Nr 1  

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 105,21 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

444,90 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13 709,30 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -8 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 159,19 

     

Razem: 0,00 

     

Jednostka: Urząd Miejski 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 639,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

139,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

2 500,00 

758     Różne rozliczenia -10 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -10 000,00 

    4810 Rezerwy -10 000,00 

801     Oświata i wychowanie 10 000,00 

  80104   Przedszkola  10 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

10 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -12,00 

     

Razem: 0,00 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A188E3-E3E7-43E4-915F-9DE783309284. Podpisany Strona 1



Jednostka: Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Karczewie 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -504,03 

    4220 Zakup środków żywności 504,03 

     

Razem: 0,00 

     

Jednostka: Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Luciąża 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,00 

    4220 Zakup środków żywności -33,00 

     

Razem: 0,00 

     

Jednostka: Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Mechowo 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79,97 

    4220 Zakup środków żywności 420,03 

    4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

     

Razem: 0,00 

     

Jednostka: Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Potuliniec 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142,23 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

20,28 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 827,40 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -989,91 

     

Razem: 0,00 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A188E3-E3E7-43E4-915F-9DE783309284. Podpisany Strona 2



Jednostka: Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Truskolas 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00 

    4220 Zakup środków żywności -500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

     

Razem: 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A188E3-E3E7-43E4-915F-9DE783309284. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

